MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

S E C R E T A R I A - G E R A L

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Q, D E C DE N O V E M B R O DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010. publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

C O N S I D E R A N D O a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

R E S O L V E :

Art . I o Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do

Ministério Público da União no mês de outubro de 2015. nas datas relacionadas na tabela abaixo: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

O r d Nom e M a t r Carg o Data de Ingress o
Homologaçã o das

Avaliaçõe s de
Estági o Probatóri o

Homologaçã o do
Estági o Probatóri o

13/10/2018

Homologaçã o da
Estabilidad e

1
CARLOS HENRIQUE PROTA DA
SILVA

5028
TÉCNICO DO M P U /
ADMINISTRAÇÃO

13/10/2015 13/06/2018

Homologaçã o do
Estági o Probatóri o

13/10/2018 13/10/2018

2 CLAUDIA GOMES ALMEIDA 5010
TÉCNICO DO MPU /
ADMINISTRAÇÃO

24/09/2015 24/05/2018 15/10/2018 15/10/2018

3 CRISTIANE VALERIA V IDAL 5024
TÉCNICO DO MPU /
ADMINISTRAÇÃO

13/10/2015 13/06/2018 13/10/2018 13/10/2018

4
FRANCISCO DE ASSIS CAMPOS DE
SOUZA

5009
TÉCNICO DO MPU /
ADMINISTRAÇÃO

01/10/2015 01/06/2018 01/10/2018 01/10/2018

5
GUILHERME RAPHAEL MARIANI
SOSSA1

5022
TÉCNICO DO MPU /
ADMINISTRAÇÃO

01/10/2015 01/06/2018 01/10/2018 01/10/2018

6 JULIANA ROSA EPIFÂNIO 5025 ANALISTA DO MPU / DIREITO 06/10/2015 06/06/2018 06/10/2018 06/10/2018

7
LEOPOLDO ARTHUR GOMEZ L IMA
DA SILVA

5026
ANALISTA DO MPU/TECNOLOGIA
DA INF E COMUNICAÇÃO DESENV

SIS II MAS
14/10/2015 14/06/2018 1410/2018 14/10/2018

g NEWTON ALEXANDRE MARQUES
CORREA

5015
ANALISTA DO MPU PERÍC1A/ENG

FLORESTAL
02/10/2015 02/06/2018 04/10/2018 04/10/2018

9 TELLYS DE SOUZA 5021
TÉCNICO DO MPU APOIO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA
DA INI i: COMUNICAÇÃO

27/10/2015 27/06/2018 27/10/2018 27/10/2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

WA->l)IKzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA\nn \PORTARlA<;íFo :i<>if> Prr.tv.lr.rir > . Hf.n 1nlf...nr:.rní . . Mm.ilr . rl fzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Pnn^nn - Tnrrt M OI ITI 'RR D >l>|1 lin-

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.396, 07 DE NOVEMBRO DE 2018.